CONCORDANTIÆ BIBLIORUM SACRORUM

VULGATÆ EDITIONIS

SIXTI V. PONTIF. MAX. JUSSU

RECOGNITORUM ATQUE EDITORUM

Prior numerus indicat caput cuiusque libri. Posterior autem designat versus capitulum. Littera H, quam sæpius reperis in indicatione Psalmorum, significat juxta Hebræos; Littera vero L. juxta Latinos.

A

A.

- A (Prepositio).**
- Gen.* 1. 4 Dixit lucem a tenebris
2. 8 Plantaverat autem Dominus Deus paradisum voluptatis — principio
Et deinceps omittitur hæc prepositio quæ inveniri poterit multoties.
- A et Ω.**
- Apoc.* 1. 8 Ego sum **A** et ω , principium et finis
21. 6 Ego sum — et ω , initium et finis
22. 13 Ego sum — et ω , primus et novissimus
- AAA.**
- Jerem.* 1. 6 **A. a. a.** Domine Deus: ecce nescio loqui
14. 18 — Domine Deus: Propheta dicunt eis
- Ezech.* 4. 14 — Domine Deus: ecce anima mea non est polluta
20. 49 — Domine Deus: ipsi dicunt de me
- Joel.* 1. 15 — diei; quia prope est dies Domini
- AARON.**
- Exod.* 4. 14 **Aaron** frater tuus Levites
30 Locutusque est — omnia verba
5. 1 Post hæc ingressi sunt Moyses et —
6. 23 Accepti autem — uxorem Elisabeth
26 Iste est — et Moyses
27 Iste est Moyses et —
7. 1 — frater tuus erit propheta tuus
6 Fecit itaque Moyses et — sicut preceperat Dominus
7 Erat... — octoginta trium (*annorum*)
10 Ingressi itaque Moyses et —
Tulique — virgam coram Pharaone
20 Feceruntque Moyses et — sicut...
8. 6 Extendit — manum super aquas
12 Egressisque sunt Moyses et —
17 Et extendit — manum
10. 3 Introierunt ergo Moyses et — ad Pharaonem
11. 10 Moyses autem et — fecerunt omnia
16. 6 Dixeruntque Moyses et — ad... Israel
10 Cumque loqueretur —
34 Posuitque **Aaron** — in tabernaculo
17. 10 Moyses autem et — et Hur ascenderunt

AARON

- Exod.* 17. 12 **Aaron** autem et Hur sustentabant manum
18. 12 Veneruntque — et omnes seniores
19. 21 Ascendisse tu, et — tecum
21. 1 Ascende ad Domini tu, et —
9 Ascenderuntque Moyses et —
27. 21 Collocabant eam — et filii eius
28. 1 —, Nadab, et Abiu, Eleazar, et Ithamar
12 Portabitque — nomina eorum
29 Portabitque — nomina filiorum Israel
35 Et vestietur ea — in officio ministerii
38 Portabitque — iniquitates eorum
43 Utentur eis — et filii
29. 10 Imponentque — et filii eius manus super caput
15 Super cuius caput ponent — et filii eius manus
19 Super cuius caput — et filii eius ponent manus
26 Quo initiatus est —, sanctificabisque
28 Quo initiatus est — et filii eius, cedentique
29 Qua (*teste*) utetur —
32 Quibus vescetur —
30. 7 Adolebit incensum super eo —
10 Deprecabitur — super cornua
19 Lavabunt in ea —, manus suas ac pedes
32. 2 Dixitque ad eos: Tollite in aureas
5 Quod cum vidisset —, edificavit altare
25 Spoliaverat enim eum (*populum*) —
35 Pro reatu vitali, quem fecerat —
34. 30 Virides autem — et filii Israel cornutam Moysi faciem
31 Reversi sunt tam — quam principes
30. 1 Quibus indueretur — quando ministrabat
41 Quibus sac... utantur in sanctorio...
40. 29 Laveruntque M. et — ac T. manus... et pedes
- Levit.* 6. 16 Partem simile comedit — cum filiis
8. 14 Cumque super caput eius posuisset —
18 Cum imposuissent — et L. manus suas
22 Posueruntque super caput eius — et L. manus suas
31 — et filii eius comederunt eos
36 Feceruntque — et filii eius cuncta
9. 8 Statimque — accedens ad altare
21 Separavit —, elevans coram Domino

De mandato Emin.^{mi} ac Rev.^{mi} D. D. Card. Archiepiscopi Taurinensis Repertorium Biblicum, seu Concordantiæ etc., a Sac. Michaële Bechis exaratum, diligenti revisione peracta, probatis Vulgatæ editionibus omnino consonum, ac in omnibus absolutum reperi; nihil propterea ob stare, quin edi possit.

Taurini, 7 maji 1887.

A. SARACENO, OP. PR., Rev. Eccl.

V. imprimatur.

CAN. BARTH. ROETTI, Prov. Gen.

- Levit.* 9. 23 Ingressi autem Moyses et Aaron in tabernaculum
10. 3 Quod audiens tacuit —
19 Respondit — Oblata est hodie victima
23 Revertetur — in tabernaculum
24. 3 Ponetque eas — a vespere usque ad mane
Num. 1. 3 Numerabitis eos per turmas suas, tu et —
17 Quos tulerunt Moyses et — cum omni
44 Quos numeraverunt Moyses et —
38 Castrametabuntur ante... Moyses et —
39 Levite quos numeraverunt Moyses et —
4. 5 Ingressi autem Moyses et filii eius
15 Cumque involverint — et f. sanctuarium
19 — et filii eius intrabunt
34 Recenserunt igitur Moyses et —
37 Hos numeravit Moyses et —
41 Quos numeraverunt Moyses et —
45 Quos recenserunt Moyses et —
46 Recenseri fecit ad nomen Moyses et —
8. 3 Fecitque — et imposuit lucernas
11 Et offereit — Levitas, manus
20 Feceruntque Moyses et —
21 Elevavitque eos — in conspectu Dom.
12. 1 Locutatus est Maria et — contra M.
10 Cumque respexisset eam — et vidisset
perissam lepra
14. 5 Moyses et — ceciderunt prout
16. 11 Quid est enim — ut murmuretis contra eum
16 Et — die crastino separatim
17 — quoque teneat thuribulum suum
43 Moyses et — fugerunt ad tabernaculum
47 Quod eum fecisset — et concussisset
50 Reversusque est — ad Moysen
20. 6 Ingressusque Moyses et —
8 Tolle virgam... tu et —
24 Pergat, inquit, — ad populos suos
26 — collectur, et morietur ibi
27. 13 Ibis et filii tui, sicut vix frater tuus —
33. 8 Ascenditque — sacerdos in montem Hor
10. 6 Mosera, ubi — mortuus ac sepultus est
32. 50 Sicut mortuus est — frater tuus in monte
Hor
1 Par. 6. 3 Filius Amram: —, Moyses et Maria
43 — vero et filii eius adolebant incensum
23. 13 Filius Amram: — et Moyses
Separatusque est — ut ministraret
Psal. 98. 6 Moyses et — in sacerdotibus eius
Hebr. 5. 4 Sed qui vocatur a Deo tanquam —
Eccl. 5. 4 Quare, Moyses et Aaron, sollicitatis popu-
6. 25 Eleazar filius Aaron accepit uxorem
7. 12 Deyoravit virga — virgas eorum
15. 20 Maria prophetissa, soror —
28. 30 Doctrinam et veritatem... in pectore —
40 Filiis — tunicas lineas parabis
29. 20 Extremum auriculæ dextre —
24 Ponetque omnia super manus —
28 Cedentque in partem — et filiorum eius
10 Vestes — pontificis et filiorum eius
38. 21 Per manum Ithamar filii — sacerdotis
Levit. 1. 5 Offerent filii — sui, sanguinem
11 Sanguinem... fundent super altare filii —
2. 2 Defereit (thuis) ad filios — sacerdotis
3 Reliquum... erit — et f. Sanctum sanct.
10 Reliquum erit — et filiorum eius
3. 2 Fundentque filii — sacerdotis sanguinem...
per circuitum
8 Fundentque filii — sanguinem eius per
circuitum altaris
13 Fundent filii — sanguinem eius per altaris
circuitum
6. 14 Offerent filii — eorum Domino
15 Mares tantum stirpis — comedent
20 Hæc est oblatio — et filiorum
7. 10 Cunctis filiis — mensura sequa
31 Pectusculum autem erit — et filiorum
33 Qui obtulerit sanguinem et adipem, filio-
rum
35 Hæc est unctio — et filiorum eius
8. 12 Quod fundens super caput —
23 Tetigit extremum auriculæ dextre —
24 Obtulit et filios —
10. 1 Arripitque Nadab et Abiu, filii — thuri-
bolic
4 Vocatis... filiis Oziel patris — ait ad eos
16 Iratusque contra Eleazar et Ithamar fi-
lios —
16. 1 Post mortem duorum filiorum —

- Levit.* 21. 1 Loquere ad Sacerdotes filios Aaron
21 Omnis qui habuerit maculam de semine —
22. 4 Homo de semine —, qui fuerit leprosus
24. 9 Eruntque — et filiorum eius, ut comedant
Num. 3. 1 Hæc sunt generationes — et Moysi
2 Hæc nomina filiorum —
3 Hæc nomina filiorum —
6 Fac stare in conspectu — sacerdotis
32 Princeps autem principum Levitarum Ele-
azar filius —
4. 16 Super quos erit Eleazar filius —
28 Eruntque sub manu Ithamar filii —
33 Eruntque sub manu Ithamar filii —
7. 8 Sub manu Ithamar filii —
8. 15 Statuetque Levitas in conspectu —
10. 8 Filii autem — sacerdotis clangent tubis
16. 37 Præcipe Eleazaro filio... ut tollat
40 Qui non est de semine —
17. 3 Nomen autem — erit in tribu Levi
6 Fuertitque virgæ duodecim absque vir-
ga —
8 Invenit germinasse virgam —
10 Refert virgam — in tabernaculum
25. 7 Quod cum vidisset Phinees filius Eleazari
filii —
11 Phinees filius Eleazari filii —
26. 1 Dixit Dominus ad M. et Eleazarum filium —
33. 1 Qui egressi sunt de Eg... in manu M. et —
Josue. 16. 4 Excessuq. est sors in familiam Caath fil. —
10 Filiis — per familias Caath
13 Dedit ergo filius — sacerdotis
19 Omnes simul civitates filiorum —
24. 33 Eleazar quoque filius — mortuus est
Judic. 20. 28 Phinees filius Eleazari filii — prepositus
1 Par. 6. 3 Filius —, Nadab et Abiu, etc.
50 Hi sunt autem filii — Eleazar
54 Habita... filiorum scilicet —
57 Filiis — dederunt civitates ad contun-
giendum
12. 27 Jojada quoque princeps de stirpe —
15. 4 Necon et filios — et Levitas
23. 28 Sub manu filiorum — in cultum
32 Et custodiant... observationem filiorum —
24. 1 Pater filius — hæc partitiones erant
Filius — Nadab, et Abiu, et Eleazar, et
19 Ingressi autem... iuxta ritum... sub manu —
31 Miserrunt... sortes contra fratres suos filios —
2 Par. 13. 9 Facistis sacerdotes Domini, filios —
10 Ministrant Domini de filiis —
26. 18 Non est officii tui, Ozia... sed... filiorum —
29. 21 Dixitque sacerdotibus filiis — ut offerent
31. 19 Sed et filiorum — per agros
35. 14 Sacerdotibus filiis — paraverunt novissimis
1 Esdr. 7. 5 Filius — sacerdotis ab initio
2 Esdr. 10. 38 Erat autem sacerdos filius —
12. 46 Levitæ sanctificabant filios —
Psal. 76. 20 Deducisti sicut oves... in manu Moysi et —
113. 18 Dominus — speravit in Domino (10)
21 Benedixit domui — (12)
117. 3 Dicit nunc dominus —
132. 2 Quod descendit in barbam, barbam —
134. 10 Dominus —, benedixit Domino
Eccl. 36. 19 Secundum benedictionem —
50. 14 Et omnes filii — in gloria sua
18 Tunc exclamaverunt filii —
1 Mac. 7. 14 Homo sacerdos de semine — venit
Luc. 1. 3 Uxor illius (Zacharie) de illabus —
Hebr. 9. 4 Virga —, que fronderat
Eccl. 4. 28 Narravitque Moyses Aaron
5. 20 Occurreruntque Moysi et —
12. 28 Fecerunt sicut præceperat Dnus Moysi
et —
50 Fecerunt... sicut præceperat Dnus Moysi
et —
28. 2 Faciesque vestem sanctam —
3 Faciant vestes —, in quibus sanctificatus
4 Legitimum vestimenta sancta fratri tuo —
31. 10 Vestes sanctos in ministerio —
39. 25 Tunicas hyssinas opere textili — et filios
Levit. 6. 9 Præcipe — et filius eius
25 Loquere — et filius eius
7. 34 Dedit — sacerdoti et filius eius lege per-
petua
8. 27 Tradens simul omnia — et filius eius
17. 2 Loquere — et filius eius, et cunctis

- Num.* 3. 9 Dabisque, dono Levitas (10) Aaron et filius
48 Dabisque pecuniam — et filius eius
51 Et dedit eam — et filius eius iuxta verbum
6. 23 Loquere — et filius eius
8. 2 Loquere — et dices ad eum
10. 16 Indiditque eos dono — et filius
15. 33 Obtulerunt eum Moysi et —
18. 28 Offerte Domino, et date — sacerdoti
45. 25 Et addidit — gloriam
4. 27 Dixit autem Dominus ad Aaron
6. 13 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
20 Que peperit et — et Moysen
7. 8 Dixitque Dominus ad Moysen et —
9 Dices ad —: Tolle virgam
10. 8 Die ad —: Tolle virgam
8. 5 Die ad —: Extende manum
8 Vocavit autem Pharaon Moysen et —
16 Loquere ad —: Extende virgam
25 Vocavitque Pharaon Moysen et —
9. 8 Dixit Dominus ad Moysen et —: Tollite
plenas manus cineris
27 Misitque Pharaon, et vocavit Moysen et —
8 Reversaveruntque Moysen et —
16 Pharaon vocavit Moysen et —
24 Vocavitque Pharaon Moysen et —
12. 1 Dixit quoque Dominus ad Moysen et —
43 Dixitque Dominus ad Moysen et —
16. 2 Murmuravit... Israel contra Moysen et —
in solitudine
9 Dixit quoque Moyses ad —
33 Dixitque Moyses ad —: Sume vas
24. 14 Habetis — et Hur vobiscum
28. 1 Applicat quoque ad te — fratrem
41 Vestesque his ornabitis
29. 4 Et — ac filios eius applicabis
5 Indues — vestimentis suis
9 — scilicet, et liberos eius, et impones eis
mitras
21 Asperges — et vestes
44 Sanctificabo... et — cum filijs suis
30. 20 — et filios eius unges, sanctificabisque
32. 1 Populus... congregatus adversus —
3. 2 Defertens inares ad —
21 Dixitque ad —: Quid tibi fecit
40. 12 Applicabisque — et filios eius ad fores
Levit. 8. 2 Tolle — cum filijs suis, vestes...
6 Statimque obtulit — et filios eius
30 Asperit super — et vestimenta eius
9. 1 Vocavit Moysen — et filios eius, ac ma-
jores natu Israel dixitque ad —
7 Et dixit ad —: Accede ad altare
10. 3 Dixitque Moyses ad —: Hoc est, quod...
6 Locutusque est Moyses ad — et ad Eleazar
8 Dixit quoque Dominus ad —
12 Locutusque est Moyses ad — et ad Eleazar
11. 1 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
13. 1 Locutusque est Dnus ad Moysen et —,
dicens
Num. 2. 10 — a. et filios eius constitues super cul-
tum sacerdotii
1 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
4. 17 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
16. 2 Loquere ad — fratrem tuum
21. 17 Loquere ad —: Homo de semine tuo
24 Locutus est ergo Moyses ad — et ad filios
22. 2 Loquere ad — et ad filios eius ut caveant
18 Loquere ad — et filios eius, et ad omnes
1 Locutusque est Dnus ad Moysen et —, di-
cens
3. 10 — a. et filios eius constitues super cul-
tum sacerdotii
1 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
4. 17 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
9. 6 Qui non poterant facere Phasce in die illo
accidentes ad Moysen et —
12. 4 Statim locutus est ad eum et ad —
5 Descendit Dnus... vocans — et Mariam
13. 27 Venerunt ad Moysen et —
14. 2 Murmuravit contra Moysen et —
25 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
16. 3 Cumque stetit adversus Moysen et —
20 Locutusque est Dnus ad Moysen et —
41 Murmuravit a. omnis... contra Moysen
et —
46 Dixit Moyses ad —: Tolle thuribulum
18. 1 Dixitque Dominus ad —
8 Locutusque est Dominus ad —
20 Dixitque Dominus ad —

- Num.* 19. 1 Locutusque est Dominus ad Moysen et
Aaron
20. 2 Convenereit adversum Moysen et —
12 Dixitque Dominus ad Moysen et —
25 Tolle — et filium eius cum eo
28 Cumque — spoliasset vestibus suis
30 Omnis a. multitudine videns occubuisse —
26. 9 Qui surrexerunt contra Moysen et —
59 Iochabed... genuit Amram... — et Moysen
Deut. 9. 20 Adversum — quoque vehementer iratus
Josue. 24. 5 Misitque Moysen et — et percussit Ægyptum
1 Reg. 12. 6 Dominus qui fecit Moysen et —
8 Misit Dominus Moysen et —
Psal. 104. 25 Misit Moysen... —, quem elegit ipsum
105. 17 Et irritaverunt Moysen in castris, —
Eccl. 45. 7 Excelsum fecit — fratrem
Mich. 6. 4 Misi ante faciem tuam Moysen et — et Ma-
riam
Act. 7. 40 Dicens ad —: Fac nobis deos
Eccl. 12. 31 Vocatusque Pharaon Moysen et Aaron nocte
29. 35 Omnia... facies super — et filios eius
Num. 3. 4 Functiq. sacerdotio Eleazar et Ithamar
coram —
4. 27 Jubente — et... portabant filii Gerson
8. 22 Ut purificati ingrederentur ad officia...
coram —
16. 18 Quod cum fecissent, stantibus Moysen et —
26. 60 De — ori sunt Nadab et Abiu, etc.
61 Numerati sunt a Moysen et — in deserto
AARONITE — ARUM.
1 Par. 27. 17 Aaronitis, Sadoce
AASBAI.
2 Reg. 23. 34 Eliphélet filius Aasbai, filii Machati
AB.
Gen. 1. 6 Et dividat aquas ab aquis
Deinceps consulto omittitur.
ABADDON.
Apoc. 9. 11 Regem Angelum cui nomen hebraice
Abaddon, grece Apollyon, latine, *Exterminans*
ABALIENO — ARE.
1 Mac. 11. 53 Et mentis est... et abalienavit se a Jo-
natha
Eccl. 11. 36 Et abalienabit te a tuis propriis
Isai. 1. 4 Blasphemaverunt... abalienati sunt retro-
sum
Osee. 9. 10 — in confusionem
ABANA (Fluvius Syriæ).
4 Reg. 5. 12 Non meliores sunt Abana et Parphar
ABARIM.
Num. 33. 47 Venerunt ad montes Abarim contra Nabo
48 Profectique de montibus —
Num. 27. 12 Ascendit in montem istum Abarim
Deut. 32. 49 Ascendit in montem istum —
ABARON.
1 Mac. 2. 5 Eleazarum qui cognominabatur Abaron
ABBA.
Marc. 14. 36 Abba, Pater, omnia tibi possibilia
Rom. 8. 15 in quo clamamus: — (Pater)
Gal. 4. 6 Clamantem: —, Pater
ABBREVIATIO — ONIS.
Isai. 10. 23 Abbreviationem Dominus... faciet in medio
28. 22 — audivi a Domino Deo
ABBREVIUM — ARE.
Rom. 9. 28 Et abbrevians in sequitate
Mich. 2. 7 Numquid abbreviatus est spiritus Domini
Isai. 50. 2 Numquid abbreviata est... facta est manus
56. 1 Ecce non est — manus Domini.
Den. 9. 24 Septuaginta hebdomades abbreviatae sunt
Isai. 10. 22 Consummatio abbreviata inundabit justi-
tiam
ABDA, pater Adoniram.
2 Esdr. 11. 17 Abda filius Samia, filius Galai
3 Reg. 4. 6 Adoniram filius Abda super tributa

ABDEEL.
Jerem. 36. 26 Procepit... Schemia filio **Abdeel**
ABDEMELECH.
Jerem. 38. 7 Auditiv autem **Abdemelech** Æthiops vir
8 Egressus est — de domo regis
38. 11 Assumptis ergo — secum viris
12 Dixitque — Æthiops ad Iereumiam
38. 10 Procepit itaque rex **Abdemelech** Æthiopi
38. 16 Vade et dic — Æthiopi

ABDENAGO.
Daniel. 3. 12 Sunt ergo viri Iudei... et **Abdenago**
13 Ut adirentur Sidrach... et —
16 Respondentes Sidrach, Misach et —
23 Et — ceciderunt in medio camino
33 Egressi sunt... et — de medio ignis
Daniel. 3. 14 Vere — ne... et **Abdenago**, deos tuos non
colitis
33 Et — servi Dei excelsi, egressimini
Daniel. 3. 45 Benedictus Deus eorum... et **Abdenago**, qui misit
96 Quecumque locuta fuerit blasphemiam
contra Deum... et —, dispererit
Daniel. 3. 20 Jussit ut ligatis pedibus... et **Abdenago**
Daniel. 1. 7 Imposuit eis nomina... et **Abdenago**

2. 49 Constituit super opera provincie... et —
3. 19 Immutatus est super Sidrach, Misach, et —
22 Qui miserant Sidrach, Misach, et —
97 Rex promovit... et — in provincia

ABDI.
1 Esdr. 10. 26 De filiis Ælam... et Iehiel, et **Abdi**
1 Par. 6. 42 Ethan, filius Clusi, filii **Abdi**, filii Moloch
2 Par. 29. 12 De filiis Moriari, Cis filius —

ABDIAS — Æ.
3 Reg. 18. 3 **Abdias** autem timebat Dominum valde
6 Achab ibat per viam... — per viam al-
teram
7 Cumque esset — in via, Elias occurrit
16 Abiit ergo — in occursum Achab
2 Par. 34. 12 Erant autem prepositi Jahath et —
1 Par. 27. 10 Jesumias filius **Abdiæ**

ABDI.
1 Visio —. Hec dicit D. Deus ad Edom
3 Reg. 18. 3 Vocavitque Achab **Abdiam** dispensatorem
5 Dixit ergo Achab ad —, Vade

ABDICO — ARE.
2 Cor. 4. 2 Sed **abdicamus** occultia dedecoris

ABDIEL.
1 Par. 5. 15 Fratres quoque filii **Abdiel**, filii Guni

ABDITA — ORUM.
1 Reg. 13. 6 Abceunderant se in speluncis et in **abditis**
Psal. 16. 12 Sicnt catus leonis habitans in —
1 Mac. 1. 56 Effugaverunt populum Israel in —

ABDON (vir).
Judic. 12. 13 Judicavit Israel **Abdon**, filius Illel, Phara-
thonis
1 Par. 8. 23 Et — et **Iochri**, et **Hanan**
30 Filiusque ejus primogenitus —, et **Sur**
9. 36 Filius primogenitus ejus — et **Sur** et **Cis**
2 Par. 34. 20 Procepit **Helciae**, et **Abdon** filio **Micha**

ABDON. Urbis.
Josue. 21. 30 De tribu autem Aser, **Massal** et **Abdon**
1 Par. 6. 74 De tribu vero Aser: **Massal** cum suburbanis,
et — similiter.

ABDUO — ERE.
2 Par. 36. 4 **Jochaz** tulit secum et **abduxit** in Ægyptum
Judith. 2. 16 — que omnes filios **Madian**
Psal. 136. 4 Qui **abduxerunt** nos: **Hymann** cantate
Baruc. 2. 14 **Ante** faciem eorum, qui nos —
4. 16 Et — dilectos viduae
Act. 20. 30 Ut **abducant** discipulos post se
Baruc. 6. In **Tit**. Ad **abducendos** captivos in Baby-
loniam
Ezech. 23. 42 Qui de multitudine hominum **abducebantur**
Nahum. 2. 7 Et miles captivus **abductus est**
Judith. 5. 22 Captivi **abducti sunt** in terram non suam
Zach. 10. 2 **Lidreio** — quasi grex

1 Mac. 2. 9 **Vasah** captiva **abducta sunt**
Judith. 7. 2 **Abducti fuerant** de provinciis
Baruc. 6. 1 **Abducentur** in Babylonia captivi
2 Esdr. 1. 9 Etiam **abducti fuerunt** ad extrema cœli
Hebr. 13. 9 Doctrinis variis et peregrinis **notito abducti**
Sap. 14. 20 Multitudo autem hominum **abducta** per
speciem

ABDUCTIO — NIS.
Eccli. 38. 20 In **abductione** permanet tristitia

ABED.
1 Esdr. 8. 6 De filiis **Aban**, **Abed** filius **Jonathan**

ABEL (vir).
Gen. 4. 2 Fuit autem **Abel** pastor ovium
4 — quoque obtulit de primogenitis gregis
9 Dominus ad Cain: **Ubi est** — frater tuus
Hebr. 11. 4 **Fide** plurimum **hostiam** —, quam **Cain**
obtulit **Deo**
12. 24 **Sanguinis** asp. melius loquentem quam —
Matth. 23. 35 **A sanguine Abel** justus usque ad sangui-
nem **Zacharie**
Luc. 11. 51 **A sanguine** — usque ad sanguinem **Zacharie**
Gen. 4. 2 **Rursusque** peperit fratrem **ejus Abel**
4 Et respexit **Dominus** ad —, et ad **numera**
8 **Dixitque** **Cain** ad — fratrem suum
8 **Surrexit** **Cain** adversum fratrem suum —
Gen. 4. 25 **Posuit** **mibi** **Deus** **semen** **aliud** **pro Abel**

ABEL (civitas).
Judic. 11. 33 **Percessit**, **ab** **Aroer**... usque ad **Abel**...
vineis consista

ABELA — Æ.
2 Reg. 20. 14 **Transierat** per omn. tribus **Israël** in **Abelam**
2 Reg. 20. 15 **Venerunt** itaque et oppugnabant eum in **Abela**
18 **Qui** interrogat, interrogat in —

ABEL DOMUS.
3 Reg. 15. 20 **Perverserunt** **Abim**, et **Dan**, et **Abel Domum**
4 Reg. 15. 29 **Rex** **Assur**, cepit **Aion** et —

ABEL MAGNUS.
1 Reg. 6. 18 **Usque** ad **Abelmagnus**, super quem po-
suerunt arcem **Domini**

ABELMAIM.
2 Par. 16. 4 **Perverserunt** **Ahion**, et **Dan**, et **Abelmaim**

ABELMEHULA.
Judic. 7. 23 **Fugientes** usque... erupidinem **Abelmehula**
3 Reg. 4. 12 **Hana** filius **Ahiud** rogebat... usque **Abel-
mehula**
3 Reg. 19. 16 **Eliseum** autem filium **Saphat**, qui est de
Abelmehula, unges

ABELSATIM.
Num. 33. 49 **Ibi**que castramentati sunt... usque ad
Abelsatim

ABENBOEN.
Josue. 18. 18 **Descendit** ad **Abenboen**, id est, lapidem
Boen

ABEO — IRE.
Joan. 12. 11 **Multi** propter illum **abibant** ex **Judeis**
Isai. 50. 5 **Non** contradico; retrorsum **non abii**
Jerem. 13. 5 —, et **abscondi** illud in **Euphrate**
— ad **Euphratem**, et **fodi**, et **tuli** **lumbare**
Ezech. 3. 14 **Et** — **amarus** in indignatione
Matth. 23. 25 **Et** **tineus** —, et **abscondi** talentum
Joan. 9. 11 **Dixit** **mibi**: **Vade**... et —, **lavi**, et **video**
Galat. 1. 17 — in **Arabiam**, et **iterum** **reversus** **suum**
Apoc. 10. 9 **Et** — ad **Angelum**, **dicens** **ei**
Jerem. 15. 4 **Dixit** **Dominus**: **Retrorsum** **abisti**
Gen. 18. 33 **Abiit**, **Dominus** **postquam**, **cessavit** **loqui**
21. 30 **Et** —, **sedique** **a regione** **peccati**
19 —, et **implevit** **utrem**, **deliquit** **puero**
22. 3 — ad locum quem **præceperat** **ei** **Deus**
24. 10 **Tulitque** **decem** **camelos**... et —
25. 34 **Accepto** **pane** et **lentis** **edulio** (**Esau**) **co-**
medit, **birit** et —
26. 1 — **Issac** ad **Abimelech** **regem**
27. 14 —, et **attulit**, **deditque** **matri**
31. 17 **Impositis** **liberis** **ac** **conjugibus** **suis** **super**
camelos, —

Gen. 32. 1 **Jacob** quoque **abiiit** itinere quo **coeperat**
35. 22 — **Ruben** et **dormivit** **eum** **Bala**
36. 6 **Tulit** **autem** **Esau** **uxores**... et — in al-
teram **regionem**
38. 11 **Que** (**Thamar**) — et **habitavit** in domo
patris **ejus**
19 **Et** **surgens** —; **deposuitque** **habitum**
Ezod. 4. 18 — **Moyses** et **reversus** est ad **Jethro**
14. 19 **Tollensque** se **Angelus** **Dei**... — post eos
18. 27 **Qui** **reversus**, — in terram suam
Num. 12. 9 **Iratusque** **contra** eos... — ad **Dathan** et
16. 25 **Surrexitque** **Moyses**, et — ad **Dathan** et
24. 1 **Nequamquam** —, ut **ante** **perrexerat**
32. 41 **Jair** **autem** **filius** **Manasse** — et **occupavit**
vicos

Deut. 31. 1 — itaque **Moyses** et **locutus** est omnia
8. 13 — ergo **Josue** **nocte** **illa**, et **stetit**
Josue. 1. 3 **Et** — cum eo (**Hada**) **simonem**
Judic. 1. 1 **Inde** **productus** — ad **habitatores** **Dabir**
17 — autem **Judas** **cum** **Simone** **fratre**
26 **Dimissus**, — in terram **Hebthim**
3. 13 — que et **percessit** **Israël**
8. 29 — itaque **Jerobaal** **filius** **Josam**
9. 1 — autem **Abimelech** **filius** **Jeroaham**
21 **Fugit**, et — in **Bera**: **habitavitque** **ibi**
39 — ergo **Gaal**, **spectante** **Sichinorum** **po-**
pulo

11. 11 — itaque **Jephthe** **cum** **principibus** **Galaad**
16. 1 — quoque in **Gazam**, et **vidit** **ibi** **mulierem**
1. 1 — que **homo** **de** **Bethlehem** **Juda**
2. 3 — itaque et **colligebat** **spicas**
1. 18 **Et** — **mulier** in **viam** **sua** **et** **comedit**
2. 11 **Et** — **Eleana** in **Ramatha** in **domum**
3. 5 **Revertens** et **dormi**. **Et** —, et **dormivit**
a **Consurgensque** **Samuel**, — ad **Heli**
8 **Qui** **consurgens**, — ad **Heli**
9 — ergo **Samuel**, et **dormivit** in loco suo
10. 26 **Saul** — in domum suam in **Gabaa**
Et — cum eo **pari** **excursus**
15. 34 — autem **Samuel** in **Ramatha**
16. 13 **Surgensque** **Samuel**, — in **Ramatha**
17. 15 — **David**, et **reversus** est **a** **Saul**, ut **pa-**
seret **greenem**
20 **Surrexit**... **David** **mane**... et **onustus** —
18. 27 **Post** **paucos** **dies** **surgens** **David** — cum
viris

19. 12 **Porro** **ille** — et **aufulgit**, atque **salvatus**
22 — etiam **ipse** in **Ramatha**, et **venit**
23 **Et** — in **Naioth** in **Ramatha**
43 **Et** **surrexit** **David** et **fugit** in speluncam
22. 1 — ergo **David** inde et **fugit** in speluncam
23. 5 — ergo **David**, et **vir** **ejus**, in **Cailean**
16 **Surrexit** **Jonathan**... et — ad **David**
24. 23 — ergo **Saul** in domum suam
26. 25 — autem **David** in viam suam
27. 2 **David**, et — ipse et **sexcenti** **vir**
28. 8 **Mutavit** ergo **habitum**... et — ipse et duo
30. 9 — ergo **David** ipse, et **sexcenti** **vir**
3. 19 **Et** — ut loqueretur ad **David** in **Hebron**
23 **Dimisit** **eum**, et — in pace
24 **Quare** **dimisit** **eum**, et — et **recessit** —
5. 6 **Et** — **rex** et **omnes** **vir** **qui** **erant** **cum** **eo**
6. 2 **Surrexitque** **David**; et —, et **universus**
populus
12 — ergo **David**, et **adduxit** **arcem** **Dei**
19 — omnis **populus** **unusquisque**, in domum
11. 22 — ergo **munitus**, et **venit**, et **narravit**
15. 37 **Absalon** **fugiens**, — ad **Tholmai**
14. 23 **Joab** et — in **Gessur**, et **adduxit** **Absalon**
15. 9 **Vade** in pace. **Et** **surrexit** et — in **Hebron**
17. 17 — ancilla et **nuntiavit** **eis**
23 **Surrexitque** **et** — in domum suam
20. 5 — ergo **Amassa** ut **convocaret** **Judam**
21. 12 **Et** — **David**, et **tulit** **ossa** **Saul**, et **ossa** **J.**
3 Reg. 1. 50 **Adonias**... —, **tonitruque** **coram** **altaris**
3. 4 — itaque in **Gabaon**, ut **immolarit** **ibi**
10. 13 **Reversa** est, et — in domum suam cum
servis

12. 16 **Et** — **Israël** in **tabernaculo** **sua**
13. 10 — ergo **per** **allam** **viam**
12 **Dixit** **eis**...: **Per** **quam** **viam** — **t** **Ostende-**
rant **ei**
14 **Et** — post **virum** **Dei**, et **invenit** **eum**
14. 4 **Consurgens** — in **Shib**; et **venit** in domum
— **Abie**
17 **Uxor** **Jeroboam** et —, et **venit** in **Thersa**
16. 31 **Et** — et **servivit** **Baal**, et **adoravit** **eum**
17. 5 — ergo; et **fecit** **juxta** **verbum** **Domini**

3 Reg. 17. 10 **Surrexit**, et **abiiit** in **Sarepta**
15 **Quæ** —, et **fecit** **juxta** **verbum** **Eliæ**
18. 16 — ergo **Abdias** in occursum **Achab**
45 **Ascendens** itaque **Achab** — in **Jezrahel**
19. 3 **Tinuit** ergo **Elias**, et **surgens** —
24 **Consurgensque** —, et **secutus** est **Riam**
20. 38 — ergo **Propheta**, et **occurrit** **regi**
4 Reg. 1. 4 **Et** — **Elias**
2. 25 — autem **inde** in montem **Carmeli**
5. 19 — ergo **ab** **es** **electo** **terro** **tempore**
6. 4 **Et** — cum **eis**
8. 28 — quoque **cum** **Joram** **filio** **Achab**
9. 4 — ergo **adolescens** **puer** **Prophete**
18 — ergo **qui** **ascenderat** **currum**
19. 35 **Cumque**, **diculo** **surrexisset**... **recedens** —
23. 29 **Et** — **Josias** **rex** in occursum **ejus**

1 Par. 11. 4 — quoque **David**, et **omnis** **Israël**
2 Par. 1. 3 — cum **univ.** **mult.** in **excels.** **Gabaon**
8. 3 — quoque in **Enath** **Suba** et **obtinuit**
17 **Tuno** — **Salomon** in **Asiongaber**
9. 12 **Reversa**, — in terram suam cum **servis**
10. 15 **Et** — **Israël** in **tabernaculo** **sua**
25. 11 — in **vallem** **Salinarum**
34. 22 — ergo **Helcias** et **hi** **qui** **simul**

1 Esdr. 10. 6 **Esdras**... — ad **cubiculum** **Johanan**
2 Esdr. 8. 12 — itaq. **omnis** **populus** ut **servabis** **pacem**
Tobit. 2. 7 **Sei** **occubisset**, — et **sepelivit** **eum**
Judith. 13. 1 **Conclusit** **Vagao** **ostia** **chibiculi**, et —
Psal. 1. 1 **Qui** **non** — in **consilio** **impiorum**
33. 1 **Davidi** **cum**... **dimisit** **eum** et —
Prov. 7. 19 **Non** est enim **vir** in domo sua, — **v** **ia** **lon-**
gissima

Eccl. 3. 15 **Deus** **instaurat** **quod** —
Cant. 2. 11 **Hyems** **transiit**; **imber** — et **recessit**
5. 17 **Quo** — **dilectus** **tuus**, o **pulcherrima**

Eccli. 31. 8 **Beatus** **dives**... **qui** **post** **aurum** **non** —
Eccli. 26. 3 **Vetus** **error** —; **servabis** **pacem**
37. 37 — et **reversus** est **Sennacherib**
Judith. 17. 17 **Et** — **vagus** in **viam** **cordis** **sui**
Jerem. 3. 6 — **sibimet** **super** **omnem** **montem**
8 **Soror** **ejus**, **sed** —, et **fornicata** est etiam
28. 12 **Et** — **Jeremias** **propheta** in **viam** **sua**
41. 10 **Et** — ut **transiret** ad **filios** **Ammon**
14 **Reversusque** — ad **Johann** **filium** **Caree**
15 **Ismahel**... **fugit**... et — ad **filios** **Ammon**
48. 11 **Moab**... in **transmigrationem** **non** —

Daniel. 6. 18 — **rex** in domum suam et **dormivit**
Osee. 1. 3 **Et** —, et **accepit** **Gener** **filium** **Debelaim**
5. 13 **Et** — **Ephraim** ad **Assur** et **misit**
Jonas. 3. 3 **Jonas**, et — in **Ninivem** **juxta** **verbum**
1 Mac. 1. 24 **Sublatis** **omnibus** — in terram suam
4. 35 — **Antiochian** et **elegit** **milites**
5. 21 **Et** — **Simon** in **Gallileeam**
39 **Et** — **Judas** **obviam** **illis**
6. 4 — cum **tristitia** **magna** et **reversus** est
6 — **Lysias** **cum** **virtute** **forti**
7. 20 **Et** — **Bacchides** **ad** **regem**
9. 72 **Et** **conversus** — in terram suam
10. 13 **Et** — in terram suam
60 **Et** — cum **gloria** **Ptolemaidam**
78 **Et** — **Azotim** **lanquam** **iter** **faciens**
11. 7 — **Jonathan** **cum** **rege** **usque** **ad** **fluvium**
24 — ad **regem** **Ptolemaidam**, et **invenit** **gra-**
tiam
61 **Et** — **inde** **Gazam**; et **concluserunt**
12. 40 **Et** **exurgens** — in **Bethsan**
13. 24 **Convertit** **Tryphon**, et — in terram suam
14. 1 — in **Mediam** **ad** **contrahenda** **sibi** **auxilia**
3 **Et** — et **percessit** **castra** **Demetri**
2 Mac. 5. 7 **Profugus** **Iterum** — in **Ammaniten**
9. 29 **Ad** **Ptolemaem** **Phil.** in **Ægyptum** —
22 in **Bethsuris**; **dextram** **dedi**: **accepit** —
14. 34 **Et** **his** **dictis**, —
Matt. 4. 24 **Et** — **optino** **ejus** in totam **Syriam**
8. 32 **Et** — **lotus** **grex** **per** **præcep** in **mare**
7 **Surrexit** **et** — in **domum** **sua**
12. 1 — **Jesus** **per** **sata** **Sabbato**
13. 25 **Supereminavit** **zizania** in **medio** **tritici**,
et —
46 — et **vendidit** **omnia** **que** **habuit**
16. 4 **Et** **relictis** **illis**, —
18. 30 — et **misit** **eum** in **carcerem**
19. 15 **Cum** **imposuisset** **eis** **manus** — **inde**
22 — **tristis**: **erat** enim **habens** **multas** **pos-**
sessiones
21. 17 — **foras** **extra** **ivitatem** in **Bethaniam**
29 **Postea** **autem** **penitentia** **motus**, —
26. 16 — autem **qui** **quædam** **talenta** **coeperat**

1 Esdr. 10. 26 De filiis Ælam... et Iehiel, et **Abdi**
1 Par. 6. 42 Ethan, filius Clusi, filii **Abdi**, filii Moloch
2 Par. 29. 12 De filiis Moriari, Cis filius —

3 Reg. 18. 3 **Abdias** autem timebat Dominum valde
6 Achab ibat per viam... — per viam al-
teram
7 Cumque esset — in via, Elias occurrit
16 Abiit ergo — in occursum Achab
2 Par. 34. 12 Erant autem prepositi Jahath et —
1 Par. 27. 10 Jesumias filius **Abdiæ**

1 Visio —. Hec dicit D. Deus ad Edom
3 Reg. 18. 3 Vocavitque Achab **Abdiam** dispensatorem
5 Dixit ergo Achab ad —, Vade

2 Sed **abdicamus** occultia dedecoris

1 Par. 5. 15 Fratres quoque filii **Abdiel**, filii Guni

6 Abceunderant se in speluncis et in **abditis**
Psal. 16. 12 Sicnt catus leonis habitans in —
1 Mac. 1. 56 Effugaverunt populum Israel in —

12. 13 Judicavit Israel **Abdon**, filius Illel, Phara-
thonis
1 Par. 8. 23 Et — et **Iochri**, et **Hanan**
30 Filiusque ejus primogenitus —, et **Sur**
9. 36 Filius primogenitus ejus — et **Sur** et **Cis**
2 Par. 34. 20 Procepit **Helciae**, et **Abdon** filio **Micha**

De tribu autem Aser, **Massal** et **Abdon**

Math. 26. 14 Tunc obit unus de duodecim (Judas Isc.)
 42 Herum secundo — et oravit
 27. 60 Advolvi saxum magna ad ostium montum et —
Mar. 1. 25 Egressus — in desertum locum
 2. 12 Sublato grabato, — coram omnibus
 5. 20 — et cepit predicare in Decapolis
 24 — cum illo et sequebatur eum turba
 6. 1 Egressus inde, — in patriam suam
 46 Cum dimisset eos, — in montem orare
 7. 24 Surgens — in fines Tyri et Sidonis
 8. 13 Ascendit iterum navim et — trans fretum
 10. 22 — moerens; erat enim habens multas...
 14. 10 — ad summos sacerdotes, ut proderet
Luc. 1. 23 Ut impleti sunt dies, — in domum suam
 39 Exurgens autem Maria, — in montana
 5. 25 — in domum suam, magnificans Deum
 8. 33 Impetu — grex per preceps in stagnum
 39 — per universam civitatem predicans
 15. 15 Et —, adhesit uni civium
 19. 12 Homo quidam nolens — in regionem long.
 22. 4 Et —, et locutus est cum principibus
 24. 12 — secum mirans quod factum fuerat
Joan. 4. 3 Reliquit Judeam, et — iterum in Gal.
 28 Mulier, et — in civitatem
 43 Exit inde: et — in Galileam
 47 Cum audisset quia Jesus veniret... ad eum
 5. 15 — ille homo, et non venit Judaeis
 6. 1 Post hoc — Jesus trans mare Galilaeae
 9. 7 — ergo, et lavit, et venit videns
 10. 40 Et — iterum trans Jordanem
 11. 28 Cum haec dixisset, — et vocavit Mariam
 54 Saul — in regionem iuxta desertum
 12. 19 Ecce mundus totus post eum —
 36 Haec locutus est Jesus; et — et abscondit se
Act. 5. 26 Tunc — magistratus cum ministris
 8. 27 Et surgens —, Et ecce vir Aethiops
 11. 14 Vae secundum —, et ecce vos tertium
 12. 17 Et egressus — in alium locum
2 Tim. 4. 9 Domas enim me reliquit... et — Thesaloniam
Jacob. 1. 24 Consideravit e. se et —, et statim oblit.
Apoc. 1. 14 Vae nimium —, et ecce veniunt
 11. 14 Vae secundum —, et ecce vos tertium
 12. 17 Iratus est draco in mulierem; et —
 16. 2 Et — primus, et effudit phialam
 21. 1 Prima terra —, et mare jam non est
Baruc. 1. 22 Abivimus unusquisque in sensum suum
1 Reg. 10. 14 Quo abitis? Qui responderunt: quaerere asinas
Gen. 14. 11 Tulerunt autem omnem substantiam... et abierunt
 18. 22 Converteruntque, se inde, et — Sodoman
Deut. 22. 19 — Bersabee simul, et habitavit
Josue. 31. 14 — ergo Moyses et Josue
 21. 9 Et — filii Ruben et filii Gad
Judic. 2. 6 — filii Israel unusquisque in possessionem
 9. 6 — que et constituerunt regem Abimelech
 21. 23 — que in possessionem suam
1 Reg. 2. 20 Et — in locum suum
 14. 46 Porro Philisthim — in loca sua
 17. 13 — autem tres filii ejus majores post Saul in prelium
 19. 18 — ipse et Samuel, et morati sunt in Najoth
 23. 24 At illi surgentes — in Ziph ante Saul
 26. 12 Tulit igitur David hinc et —
2 Reg. 2. 29 Abner autem et viri ejus — per campestria
 4. 7 Sublatoque capite... — per viam deserti
3 Reg. 11. 24 — que Damascum et habitaverunt ibi
4 Reg. 5. 24 Dimisitque viros et —
 6. 23 Dimisit eos, — que ad dominum suum
 7. 8 Et — et absciderunt
 15 Qui — post eos usque ad Jordanem
1 Par. 4. 42 De filiis quoque Simeon — in montem Seir
2 Par. 8. 18 — cum servis Salomonis in Ophir
1 Esdr. 4. 23 restitit in Jerusalem ad Judaeos
 10. 16 Et — Esdras sacerdos et viri
Tobit. 8. 11 — cum eo pariter ut foderent...
 11. 4 Tulit... et felle illo et —
Judith. 8. 3 Et revertentes —
Job. 42. 9 — ergo Eliphaz Themanites, et...
Psal. 104. 40 Fluxerunt aquae, — in sicco flumina
Isai. 45. 16 Simul — in confusione fabricatores eorum
Jerem. 5. 13 Reverserunt et —
 7. 24 — in voluntatibus et in pravitate cordis
 9. 14 — post pravitatem cordis sui

Jerem. 11. 8 Abierunt unusquisque in pravitate cordis
 10 Hi ergo — post deos alienos
 13. 10 — que post deos alienos, ut servirent eis
 14. 18 Propheta quoque et sacerdos — in terram, quam ignoravit
 16. 11 Ait Dominus, et — post deos alienos
 41. 17 et —, et sederunt peregrinantes
 50. 3 Et moti sunt, et —
 52. 7 Et — per viam, que ducit in eremum
Thren. 1. 8 Et — absque fortitudine ante faciem
 18 Juvenes mei — in captivitatem
Ezech. 37. 21 De medio nationum, ad quas —
Den. 14. 13 Et signantes annulo regis —
Osae. 7. 11 Aegyptum invocabant, ad Assyrios —
 11. 2 Vocaverunt eos, sic — a facie eorum
1 Mac. 1. 14 — ad regem, et dedit illis potestatem
 5. 24 — viam triam iterum per desertum
 6. 22 Et — ad regem et dixerunt
 8. 19 Et — Roman viam nullam valde
 2. 2 Et — viam, que ducit Galgala
 4 — in Berman viam nullam
 26 Exierunt, et — habentes ea
 59 Et —, et consilium ei dederunt
 11. 21 Et — quidam, qui oderant gentem
 12. 3 — Roman, et intraverunt curiam
 46 Dimisit exercitum, et — in terram Juda
 5 Surrexerunt manus, et — in campum
2 Mac. 12. 29 Ad civitatem Scytharum —
 28 Post Pentecosten — contra Gorgiam
 13. 16 Nequaquam vacuum abire patieris
Math. 2. 9 Qui cum audisset regem —
 8. 32 Illi excentes — in porcos
 5 Illi autem — (ad vineam)
 22. 5 Et — alius in villam suam, alius...
 22 Et relicto eo, —
 28. 16 Discipuli — in Galilaeam
Mar. 6. 32 — in desertum locum seorsum
 12. 12 Et relicto eo, et —
 14. 16 Et — discipuli ejus, et venerunt
Luc. 9. 56 Et — in aliud castellum
 10. 30 Plagis impositis, —, semivivo relicto
 19. 32 — qui missi erant, et invenerunt
 24. 24 — quidam ex nostris ad monumentum
 4. 8 — in civitatem, et cetera emerunt
Joan. 6. 67 Ex hae multo discipulorum ejus — retro
 11. 46 Quidam a. ex ipsis — ad Pharisaeos
 18. 6 — retrorsum et ceciderunt in terram
 20. 10 — ergo iterum discipuli ad semetipsos
Act. 13. 4 Missi a Spiritu Sancto — Solociam
Judic. 1. 11 Vae illis, qui in via Cain —
Gen. 44. 14 Necdum enim de loco abierat
 3 Reg. 13. 12 Ostenderunt ei filii viam, per quam — vir Dei
1 Mac. 6. 56 Et exercitus, qui — cum ipso
Amos. 2. 4 Idola sua, post que abierant patres eorum
1 Mac. 12. 45 Conversus abibo: propterea enim veni
Jerem. 37. 8 Emtes abibunt, et recedent a nobis Chaldaeis, quia non —
Baruc. 6. 57 Et —, nec sibi auxilium ferent
Joan. 14. 3 Et si abiero, et preparavero vobis locum
 16. 7 Si e. non —, Paralelus non veniet, Si a. —, mittam eum ad vos
1 Reg. 10. 2 Cum abieris hodie a me, invenies duos viros
 3 Cum — inde et ultra transieris
Job. 9. 11 Si abierit (Deus); non intelligam
3 Reg. 9. 6 Sed abieritis, et coherbitis deos alienos
Amos. 9. 4 Et si abierint in captivitatem eorum inimicis suis
Cont. 1. 7 O pulcherrima... abi post vestigia gregum
Gen. 42. 9 Vos a. abite, et ferte frumenta
 33 Chabra... necessaria sumitis et —
 44. 17 Vos a. — liberi ad patrem vestrum
Deut. 1. 40 Revertimini et — in solitudinem
Ruth. 1. 12 —, jam e. senectute confecta sum
1 Reg. 15. 6 Dixitque Saul Cinso: —, necedite
 23. 22 — ergo, oro, et diligentius preparate
Jerem. 49. 30 Fugite, — vehementer in voragibus
Thren. 4. 15 Recedite, —, nolite tangere
Gen. 30. 26 Da mihi uxores et reliquas... ut abeam
Ruth. 1. 16 Ne adverseris mihi, ut liberum te, et —
Psal. 38. 13 Ut refrigerer priusquam —
Deut. 25. 3 Ne fediis lacertis ante oculos tuos abeat
1 Reg. 26. 11 Tolle hastam... et scyphum aque et abeamus
Ecod. 8. 28 Verumtamen longius ne abeat

2 Reg. 19. 26 Abrem cum rego: claudus enim sum
 10. 9 Ut abiret a Samuele, immutavit ei Deus cor
 15. 27 Et conversus est Samuel, ut —
 15. 12 Cum ergo vertisset se, et — indignans
Act. 1. 25 Preservatus est Judas, ut — in locum suum
Eccli. 22. 14 Et cum insensato ne abieris
1 Reg. 14. 17 Requirite et videte quis abierit ex nobis
Math. 10. 15 In viam gentium ne abieritis
 2. 16 Nesciant quoque abissent aut quid... facerent
9 Esdr. 11. 14 Quo cum abisset, errabat in solitudine
Gen. 27. 5 Quod cum audisset Rebecca, et ille —
 31. 21 Cumque — tam ipse, quam omnia, quae...
 23. 4 Cumque — velociter occurrit illi Deus
Num. 11. 38 Cumque — cum sociis suis et sodalibus
1 Reg. 20. 41 Cumque — puer, surrexit David de loco suo
 3 Reg. 12. 5 Cumque — populus
 13. 24 Qui cum —, invenit eum leo in via
 28 Ille —, invenit cadaver ejus projectum
 17. 5 Cumque —, in torrente Carith
4 Reg. 10. 15 Cumque — inde, invenit Jonadab
2 Par. 10. 5 Cumque — populus
Tobit. 2. 3 Cumque —, reversus annuntiavit ei
Mar. 7. 30 Cumque — donum suam, invenit puellam
2 Reg. 17. 21 Cumque abissent, ascenderunt illi de puteo
1 Par. 10. 5 Qui cum —, et hoc mandasset
1 Reg. 23. 8 Joida Pontifex non dimiserit — turmas
2 Mac. 12. 10 Cum jam — novem stadiis
Math. 28. 11 Quae cum —, ecce quidam de custodiibus
Deut. 15. 13 Nequaquam vacuum abire patieris
 22. 7 Sed — patieris, captos tenens Carith
Judic. 7. 8 Multitudinem — precepit ad tabernacula
2 Par. 23. 8 Joida Pontifex non dimiserit — turmas
Job. 24. 12 Deus inultum — non patitur
Osae. 5. 11 Quoniam cepit — post sordes
1 Mac. 9. 69 Cogitavit cum reliquis — in regionem suam
Joan. 6. 68 Nimquam et vos vultis —
 11. 4 Dixit eis Josus: solvite eum, et sinito —
 18. 18 Si ergo me queritis, sinito hos —
Deut. 19. 5 Sed abisse cum eo simpliciter in sylvam
Math. 25. 18 Qui a. unum acceperat, abiens fudit in terram
 27. 5 Et —, laqueo se suspendit
Mar. 14. 30 Herodes —, oravit eundem sermonem
Ecod. 12. 32 Et abeuntis benedictio mihi
2 Par. 7. 19 Et — servieritis diis alienis
 25. 25 — dimiserunt eum in languoribus
Math. 22. 15 Tunc — Pharisaei consilium inierunt
 27. 66 Illi a. —, annuerunt sepulchrum
Mar. 11. 7 — inveniunt pullum ligatum
Judic. 7. 7 — post carnem alteram facte sunt
Mar. 6. 33 Et viderunt eos abeuntis, et cognoverunt
Math. 11. 7 Illis autem abeuntibus

ABERRANS — TIS.

1 Tim. 1. 6 A quibus quidam aberrantes, conversi sunt in vaniloquium

ABES.

Josue. 10. 20 Et Rabboth et Cesion Abes

ABESALOM.

2 Mac. 11. 17 Joannes et Abesalom, qui missi fuerant

ABESAN.

Judic. 12. 8 Post hunc judicavit Israel Abesan de Bethlehem

ABESSALOM.

3 Reg. 15. 2 Nomen matris ejus Maacha filia Abessalom
 10 Nomen matris ejus Maacha filia —

ABGATHA.

Esth. 1. 10 Praecipit... Abgatha et Zethar et Chareax

ABHORREO — ERE.

Eccli. 28. 4 Vir prudens non abhorrebit illa

ABHORRESCO — ERE.

2 Mac. 6. 12 Ne abhorrescant propter adversos casus

ABI.

1 Reg. 18. 2 Nomen matris ejus Abi filia Zachariae

ABIA (Matth.).

2 Par. 29. 1 Nomen matris ejus Abia filia Zachariae
1 Par. 2. 24 Habuit quoque Hesron uxorem Abia

ABIA (Vir).
1 Reg. 8. 2 Nomen secundi Abia, iudicum in Bersabee
3 Reg. 14. 1 In tempore illo agrotavit — filius Jeroboam
1 Par. 3. 10 Roboam: ejus — filius genuit Assa,
 6. 28 Filii Samuël, primogenitus Vassoni, et —
 7. 8 Filii Behor... et —, et Anathothi, et...
2 Par. 12. 16 Et regnavit — filius ejus pro eo
 13. 1 Regnavit — super Juda
 3 Cunctis iniisset — certamen
 4 Stetit ergo — super montem Semeron
 17 Percussit ergo eos —, et populus ejus
 19 Persecutus est autem — fugientem Jeroboam
 21 Igitur — accepit uxores quatuordecim
 14. 1 Dormivit autem — cum patribus suis
2 Esdr. 10. 7 Signatores a... —, Miami
 12. 4 Hi sunt autem Addo, Genthon, —
2 Par. 13. 15 Perterruit... qui stabat ex adverso Abia et Jua
 20 Nec valuit ultra resistere Jeroboam in diebus —
 22 Reliqua autem sermone —
Luc. 1. 5 Fuit... Zacharias de vice...
1 Par. 24. 10 Exivit autem sers... octava Abia
2 Par. 11. 20 Maacha... que peperit ei Abia, et Eihai

ABIALBON.

2 Reg. 23. 31 Abialbon Arbatithiles, Azmaveth de Beronim

ABIAM.

3 Reg. 14. 31 Et regnavit Abiam filius ejus pro eo
 15. 1 In octavo decimo... regnavit — super Judam
 8 Et dormivit — cum patribus suis
3 Reg. 15. 17 Reliqua autem sermone Abiam
3 Reg. 15. 7 Fuitque prolium inter Abiam et Jeroboam
2 Par. 11. 22 Constituit vero in capite — filium Maacha
 13. 2 Et erat bellum inter — et Jeroboam

ABIAS — E.

Math. 1. 7 Abias autem genuit Assa
Math. 1. 7 Roboam autem genuit Abiam

ABIASAPH.

Ecod. 6. 24 Filius Core: Aser, et Elcana, et Abiasaph
1 Par. 6. 23 — filius ejus, Asir filius ejus
 4. 37 Filius Asir, filius Abiasaph, filii Core
 4. 19 Sallum vero filius Core, filii —

ABIATHAR.

1 Reg. 22. 20 Cujus nomen Abiathar, fugit ad David
 23. 6 Fugiebat — filius Achimelech
 30. 7 Et applicavit — Ephod ad David
2 Reg. 15. 24 Et ascendit —, donec expletus esset
 29 Sadoe et — arcam Dei in Jerusalem
 20. 25 Sadoe vero et —, sacerdotes
3 Reg. 4. 4 Sadoe autem, et —, sacerdotes
1 Par. 27. 33 Joida filius Banae, et —
2 Reg. 8. 17 Achimelech filius Abiathar erant sacerdotes
 15. 27 Jonathan filius —, duo filii vestri
 36 Achimas... et Jonathan filius —
3 Reg. 1. 12 Jonathan filius —, sacerdotis venit
1 Par. 18. 16 Achimelech filius —, sacerdos
 24. 6 Achimelech filio —, principibus
2 Reg. 15. 35 Jndicabis Sadoe et Abiatat sacerdotibus
 17. 15 Ait Chusai Sadoe et — sacerdotibus
3 Reg. 2. 26 — quoque sacerdoti dixit rex
1 Reg. 22. 22 Et ait David ad Abiathar: sciebam...
 33. 9 Dixit ad — sacerdotum: Applica Ephod
 20. 7 Et ait ad — sacerdotum filium
2 Reg. 15. 35 Habes autem tecum Sadoe et — sacerdotes
 10. 21 David misit ad Sadoe et — sacerdotes
3 Reg. 1. 19 Et vocavit... — quoque sacerdotem
 25 Principes exercitus... — quoque sacerdotem
 2. 22 Et habet — sacerdotem, et Joab
 27 Ejectit ergo Salomon —, ut non esset
1 Par. 15. 11 Vocavit... David Sadoe et — sacerdotes
3 Reg. 1. 7 Cui Abiathar sacerdotem, qui adjuvabant
 2. 35 Et Sadoe sacerdotem possit pro —
Mar. 2. 26 Intravit in domum Dei sub — principe sacerdotum

ABIDA.

Gen. 25. 4 Et Henoc, et Abida, et Eldaa
1 Par. 1. 33 Filii autem Madian: Epha... et — et Eldaa

ABIDAN.
Num. 1. 11 De Benjamin, **Abidan** filius Gedeonis
 2. 22 Benjamin princeps fuit — filius Gedeonis
 6. 15 Texit pavimentum domus tabulis **abiegns**
 2 *Par.* 3. 5 Texit tabulis lignis —
Num. 7. 65 Hæc fuit oblatio **Abidan** filii Gedeonis

ABIEGNUS — A — UM.

3 *Reg.* 5. 10 Hiram dabant... ligna **abiegna**
 9. 11 Hiram... Præbente Salomoni ligna... et —
 3 *Reg.* 6. 15 Texit pavimentum domus tabulis **abiegns**
 2 *Par.* 3. 5 Texit tabulis lignis —
 3 *Reg.* 5. 8 Ego fecimus... in lignis cedrinis et **abiegns**
 6. 34 Duo ostia de lignis — altrinsicus

ABIEL.

1 *Par.* 11. 32 Hursi de torrente Gaas, **Abiel** Archathites
 9. 1 De Benjamin nomine Cis, filius **Abiel**
 1 *Reg.* 14. 51 Nør pater Abner, filius —

ABIES — ETIS.

Isai. 55. 13 Pro saluena ascendit **abies**, et pro urtica
 60. 13 Ad te veniet, — et buxus et pinus
Zach. 11. 2 Ulua **abies**, quia comedit cedrus
Isai. 41. 19 Ponam in deserto **abietem**, ulmum
Osee. 14. 9 Dirigam eum ego, ut — virentem
Isai. 14. 8 **Abietes** quoque letate sunt super te
Ezech. 31. 8 non adæquaverunt similitudinem
 19. 23 Cedrus ejus et cælestes **abietes** illius
Isai. 37. 24 Stuedam... et cælestes — filius
Ezech. 27. 5 **Abietibus** de Sanir extruxerunt te

ABIETARIUS — II.

Ezod. 35. 35 Ut faciunt opera **abietarii**, polymyrtarii

ABIEZER.

2 *Reg.* 23. 27 **Abiezer** de Anathoth, Mohonai
 1 *Par.* 11. 28 Ira filius Aocæs Thecutites, — Anathoth
 27. 12 Nonus, mense nono, — Anathothites
Josue. 17. 2 Reliquis filiorum Manasse... filius **Abiezer**
 6. 34 Bena convocavit domum —
 8. 2 Melior est racemus Ebraim, vindemialis —
 1 *Par.* 7. 17 Soror... Regina peperit **Abiezer** et Mohola

ABIGABAO.

1 *Par.* 8. 29 In Gabao a. habitaverunt **Abigabao**

ABIGAIL.

1 *Reg.* 25. 3 Nabal: et nomen uxoris ejus **Abigail**
 18 Festinavit igitur —, et tulit ducentos
 panes
 23 Cum antea vidisset — David, festinavit
 36 Venit autem — ad Nabal
 42 Festinavit, et surrexit —, et ascendit
 27. 3 — uxor Nabal Carmeli
 30. 5 Uxores... et — uxor Nabal Carmeli
 2 *Reg.* 2. 2 Et — uxor Nabal Carmeli
 1 *Par.* 2. 16 Quorum sorores fuerunt Sarvia et —
 17 — autem genuit Amasa
 1 *Reg.* 25. 14 **Abigail** a... uxor Nabal nuntiavit unus
 1 *Reg.* 25. 32 Ait David ad **Abigail**: Benedictus Dnus
 39 Locutus est ad —, ut sumeret eam
 40 Venerunt pueri David ad — in Carmelium
 2 *Reg.* 17. 25 Qui ingressus est ad — filiam Naas
 2 *Reg.* 3. 3 Post eum Cheleb de **Abigail** uxore Nabal
 1 *Par.* 3. 1 Secundum Daniel de — Carmelitide

ABIGO — ERE.

Gen. 15. 11 Descend, volentes... et **abiebat** eas Abran
 1 *Reg.* 23. 5 **Abiebat** ergo David... et **abiegit** iumenta eorum

Job. 24. 3 Asinum pupillorum **abegerunt**
Deut. 28. 26 Sit cadaver... bestiis terre, et non sit qui
abiebat
Jerem. 7. 33 In oves volucibus... et non erit qui —
Gen. 31. 26 Ut... **abigeres** filias meas quasi captivas
Num. 22. 11 Si quo modo possim pugnans **abigere** eam
Judic. 16. 10 Copit — omni, et a se repellere
Ezod. 8. 9 Ut **abigantur** ranae a te, et a domo tua

ABIHAIL.

Num. 3. 35 Princeps eorum Suetri filius **Abihail**.

ABIHAIL (Vir).

1 *Par.* 5. 14 Hi filii **Abihail**, filii Huri, filii Jara
 2. 15 Instabat dies, quod Esther filia —
 9. 29 Scripseruntque Esther regina filia —, et

ABIHAIL (Mulier).
 1 *Par.* 2. 29 Nomen vero uxoris Abitur **Abihail**
 2 *Par.* 11. 18 Duxit a. Roboam... **Abihail** quoque filiam
 Eliab

ABILINA — Æ.

Luc. 3. 1 Et Lysania **Abilina** tetrarcha

ABIMAEL.

Gen. 10. 28 **Genuit** Et Ebal, et **Abimael**, Saba
 1 *Par.* 1. 22 **Genuit** Hebal etiam et —, et Saba

ABIMELECH.

Gen. 20. 2 Misit ergo **Abimelech** rex Geraræ et tulit
 eam
 4 — vero non tetigerat eam, et ait
 8 De nocte consurgens —, vocavit
 9 Vocavit autem — etiam Abraham
 14 Tulit igitur — oves et boves
 21. 22 Eodem tempore dixit — et Phicol
 26 Respondiq...: Nescivi quis fecerit
 29 Cui dixit —: Quid tibi voluit
 33 Surrexit autem — et Phicol princeps
 26. 8 Prospiciens — rex Palaestrorum
 10 Dixit, — Quare imposuisti nobis
 16 Ut ipse — deceret ad Isaac
 26 Cum venissent de Geraris, — et Ochosath
 9. 1 Abiit autem — filius Jeroab
 22 Regnavit itaque — super Israël
 28 Quis est —? et quæ est Sichelem
 34 Surrexit itaque — cum omni
 35 Surrexit autem — et omnis exercitus
 38 Quis est —? ut serviamus ei
 41 Et — sedit in Rama
 45 Porro — omni die illo oppugnabat
 47 — quoque audiens viros turris
 50 — autem iudeo prolecesens
 52 Accesserunt — iuxta turrim
 56 Reddidit Deus malum, quod fecerat —
 28. 18 Concluserat enim Dominus omnem vul-
 vam domus **Abimelech**

Judic. 9. 1 Habitavitque ibi o metum — fratris
 53 Illis capiti — et conturbavit
 10. 1 Plura patrum —, vir de Issachar
 21. 27 Dedit **Abimelech**: perussereuntq. ambo
 fedus
Judic. 9. 25 Nuntiaturumque est —
 27 Inter epulas et pocula maledicebant —
 29 Dietumque est — propter putrem
 42 Quod cum nuntiasset Congreg. —
 1 *Gen.* 20. 3 Venit autem Deus ad **Abimelech** per som-
 nium
 17 Subavit Deus — et uxorem
 21. 25 Et increpavit — propter putrem
 26. 1 Abiit Isaac ad — regem Palaestrorum
 8. 31 Concubina... genuit et filium nomine —
 9. 3 Inclinarunt cor eorum post —
 6 Abieruntque et constituerunt regem —
 16 Constitutis super vos regem —
 18 Constitutis regem — filium ancille
 20 Erederunt ignis... et devoret —
 23 Misit, Dominus spirit, pessum, inter —
 24 Effusionem sanguinis in — fratrem
 29 Ut auferrem de medio —
 31 Misit clam ad — nuntios
 39 Abiit ergo Gual... et pugnavit contra —
 10. 1 Post — surrexit dux in Israël Hotha
 11. 21 Qui percussit — filium Jeroab
Judic. 9. 19 Lactamini in **Abimelech**, et ille lætatur
Psol. 33. 1 Davidi, cum immutavit vultum suum co-
 ram —, et dimisit eum, et abiit.

ABINADAB.

1 *Reg.* 17. 13 Secundus **Abinadab**, tertiusq. Sama
 1 *Reg.* 7. 1 Intulerunt eam in domum **Abinadab**
 2 *Reg.* 6. 3 Tulereque eam de domo —
 Et Abio fili —, instabat plantarum
 4 Cumque tulissent eam de domo —
 1 *Par.* 13. 7 Super plantarum novum, de domo —
 1 *Reg.* 16. 8 Et vocavit Isai **Abinadab**, et adduxit eum
 31. 2 Percusserunt Jonathan et —
 1 *Par.* 13. 3 Isai autem genuit... secundum —
 9. 39 Saul genuit... et Ebbal
 10. 2 Percusserunt Jonathan et —

ABINOEM.

Judic. 4. 6 Vocavit Barac filium **Abinoem** de Cedus

Judic. 4. 12 Ascendisset Barac filius **Abinoem** in mon-
 tem
 5. 1 Barac filius — in filo die dicentes
 12 Apprehendit captivos tuos, fili —

ABIRAM.

3 *Reg.* 16. 34 In diebus ejus edificavit Hiel de Bethel,
 Jericho: in **Abiram** primitivo suo fun-
 davit eam et in Segub, etc.

ABIRON.

Num. 16. 1 Dathan atque **Abiron** filii Eliab
 27 Dathan et — egressi stabant in introitu
 26. 8 Filii, Nammul, et Dathan, et —
 9 Isti sunt Dathan, et —
Num. 16. 24 A Iahermauculis Core, et Dathan, et **Abiron**
Psol. 105. 18 Operuit super congregationem —
Deut. 11. 6 Et Dathan, atque **Abiron**, filii Eliab
Num. 16. 12 Ut vocaret Dathan et **Abiron**, filios Eliab
 25 Moyses, et abiit ad Dathan et —
Ezod. 45. 22 Qui erat eum Dathan et **Abiron**

ABISAG.

3 *Reg.* 1. 15 Et **Abisag** Sumanitiss ministrabat ei
 2. 21 Detur — Sumanitiss Adoniae fratri tuo
 uxore
 3 *Reg.* 1. 3 Invenit **Abisag** Sumanitidem
 2. 17 Ut det mihî — Sumanitidem uxorem
 22 Quare postulas — Sumanitidem Adoniae

ABISAI.

1 *Reg.* 26. 6 Dixitque **Abisai**: Ego descendam tecum
 7 Venerunt ergo David et — ad populum
Psol. 8 Dixitque — ad David: Conclisti Deus
 8. 30 Igitur Joab et — fr. interfecerunt Abner
 16. 9 Dixit autem — filius Sarvia regi
 19. 21 Respondens vero — filius Sarvia
 30. 10 Joab autem, et — frater ejus
 21. 17 Presiditque ei Jui — filius Sarvia
 23. 18 — quoque frater Joab filius Sarvia
 1 *Par.* 2. 16 Filii Sarviae: —, Joab, et Asael, tres
 11. 20 — quoque frater Joab ipse erat princeps
 18. 12 — vero filius Sarviae percussit Edom
 10. 14 Pugerunt et ipsi a facie **Abisai**
 18. 2 Tertiam partem sub manu — filii Sarviae
 1 *Par.* 19. 11 Partem populi dedit sub manu —
 10. 10 Partem populi tradidit **Abisai** fratri suo
 16. 11 Ait rex — et universis servis suis
 18. 5 Praecipit rex Joab et — et Ethai
 12 Praecipit rex Jui et — et Ethai
 1 *Reg.* 26. 6 Ait David ad... et **Abisai** filium Sarviae
 9 Dixit David ad —: Ne interficias eum
 2 *Reg.* 20. 6 Ait autem David ad —: Nunc magis
 1 *Par.* 19. 15 Pili Ammon videntes... fugerunt —
 2 *Reg.* 2. 24 Persequentes autem Joab et **Abisai**...

ABISUE.

1 *Par.* 6. 5 **Abisue** vero genuit Bocci
 50 Phineas filius ejus, — filius ejus
 8. 4 — quoque, et Naaman, et Ahoe
 1 *Ezod.* 7. 5 Filii **Abisue**, filii Phineas, filii Eleazar
 1 *Par.* 6. 4 Et Phineas genuit **Abisue**

ABISUR.

1 *Par.* 2. 28 Filii autem Semet: Nsdab, et **Abisur**
 1 *Par.* 2. 29 Nomen vero uxoris **Abisur** Abihail

ABITAL.

2 *Reg.* 3. 4 Et quintus Saphathia, filius **Abital**
 1 *Par.* 3. 3 Quintum Saphathiam ex **Abital**

ABITOB.

1 *Par.* 8. 11 Mehusim vero genuit **Abitob** et Elphaal

ABIU.

Ezod. 24. 1 Ascende ad Dominum tu et Aaron, Na-
 dab et **Abiu**
 9 Ascenderuntque M. et Aaron, Nadab
 et —
Levit. 10. 1 Arripitque Nadab et — filii Aaron thur-
 ribus
Num. 3. 2 Nomina fil. Aaron, prim. Nadab, deinde —
 4 Mortui sunt enim Nadab et —, cum offer-
 rent
 26. 60 De Aaron orti sunt Nadab et —
 61 Nadab et — mortui sunt cum obtulissent
 ignem alienum coram Domino

1 *Par.* 6. 3 Filii Aaron: Nadab et **Abiu**, Eleazar et
 Ithamar
 24. 1 Filii Aaron: Nadab et —, Eleazar et
 Ithamar
 2 Mortui sunt autem Nadab et — ante patrem
Ezod. 6. 23 Elisabeth... que peperit et Nadab, et **Abiu**
 28. 1 Sacerdotio fungatur mihî: Aaron, Nadab
 et —

ABIUD.

1 *Par.* 8. 3 Filii Bala: Addar, et Gera, et **Abiud**
Math. 1. 13 — autem genuit Eliacim
Math. 1. 13 Zorobabel autem genuit **Abiud**

ABJECTIO — NIS.

Psol. 21. 6 Ego sum venialis... et **abjectio** plebis
Thren. 3. 45 **Abjectionem** posuisti me in medio popu-
 lorum
Ezech. 16. 5 Proiecta es super faciem terræ in abje-
 ctione

ABJICIO — ERE.

Galat. 2. 21 Non **abjicio** gratiam Dei
Job. 36. 5 Deus potentes non **abjicit**, cum et ipse
 sit potens
Prov. 11. 17 Qui a crudelis est, etiam propinquos —
 15. 32 Qui — disciplinam, despicit animum
Sup. 3. 11 Disciplinam qui —, infelix est
Levit. 26. 44 Cum essent in terra hostili... non penitus
abjeci eos
 1 *Reg.* 16. 7 Quoniam — eum, nec justa intuitum
Isai. 41. 9 Servus meus es tu, dicit te, et non — te
 1 *Reg.* 15. 23 Pro eo ergo, quod **abjicisti** sermonem
 Dominum... ne sis rex
Jerem. 14. 19 Nunquid **abjicentis** — Judaea?
Genes. 21. 15 **Abjicit** puerum subter man arborum
 1 *Reg.* 15. 20 Pro eo ergo, quod **abjicisti**... — te Do-
 minus ne sis rex

Isai. 8. 6 Pro eo, quod — populus iste aquas Siloe
Thren. 3. 32 Quia si —, et miserebitur
 33 Non e. humiliavit... et — filios hominum
Jonæ. 3. 6 Et — vestimentum suum a se
 1 *Reg.* 2. 29 Quare calce **abjicisti** vietnam meam
 1 *Reg.* 8. 7 Non enim te **abjecerunt**, sed me, ne regnem
 4 *Reg.* 17. 15 Et — legitimus ejus et pactum
Judith. 1. 11 Remiserunt eos vacuos, et sine honore —
Isai. 5. 24 — enim legem Domini exercitum
Thren. 2. 10 — in terram capta sua virgines
 2 *Mac.* 5. 10 Qui inseppitos multos **abjecerat** ipse et
 filiamentatus

Jerem. 31. 37 Ego **abjiciam** universum semen Israël
Ezech. 32. 4 Super faciem agri — te
Levit. 26. 11 Et non **abjiciet** vos anima mea
Eccles. 27. 25 Ann. oculo fabricat iniquus, et aeno eum —
Isai. 31. 7 In die enim illa — vir idola argenti
Osee. 9. 11 — eos Deus meus, quia non audierunt
Ezech. 26. 16 Vestimenta sua varia **abjiciet**
Rom. 13. 12 **Abjiciamus** ergo opera tenebrarum
Gen. 35. 2 **Abjicite** deos alienos, qui in medio ves-
 stri sunt

Prov. 3. 11 Disciplinam Dominum, fili mi, ne **abjicias**
Eccles. 4. 4 Receptionem tribunati ne —
 6. 24 Audi, fili... et ne — consiliium tuum
Ezech. 20. 7 Unusq. offensiones oculi, suorum **abjiciat**
Amos. 2. 4 Eo quod **abjecerit** legem Dominum et man-
 data

Levit. 26. 43 Eo quod **abjecerit** iudicia mea
 2 *Parad.* 11. 14 Eo quod **abjicisset** eos Jeroabam et posteri
Prov. 8. 33 Estote sapientes, et nolite **abjicere** eam
Eccles. 3. 6 Tempus custodiendi, et tempus **abjiciendi**
Isai. 66. 5 Odientes vos, et **abjicientes** propter no-
 men meum
Jacob. 1. 21 Propter quod — omnem immunditiam
 2 *Mac.* 5. 10 Et filiamentatus et inseppitus **abjicitur**
Jonæ. 2. 5 **Abjectus** sum a conspectu oculorum tuo-
 rum

2 *Reg.* 1. 21 Quia ibi **abjectus** est clypeus fortium
 14. 14 Ne penitus pereat, qui —
Daniel. 4. 30 Nabuchodonosor et ex hominibus —
Ezech. 34. 4 Quod **abjectum** est, non redixistis
Jerem. 22. 28 Quare **abjici** sunt ipse et semen ejus
Jerem. 33. 24 Dna cognationes... **abjecta** sunt
Ezech. 34. 16 Et quod **abjectum** erat, reducant
 1 *Ezod.* 10. 8 Et ipse **abjicietur** de coetu transmigracionis
Isai. 27. 8 Cum **abjecta** fuerit, iudicabis eam
Psol. 83. 11 Elegi **abjectus** esse in domo Dei mei
Isai. 54. 6 Uxorem ab adolescentia **abjectam**

ABLACTATIO

10

- ABLACTATIO — NIS.
Gen. 21. 8 Fecit... convivium in die ablactationis ejus
1 Reg. 1. 24 Adduxit eum s. postquam ablactaverat
1 Reg. 1. 23 Ait ei Elcana... Mane domine ablates eum
Genos. 21. 8 Crevit igitur puer, et ablactatus est
Psal. 130. 4 Sicut — est super mareis sua
1 Reg. 1. 22 Non vadam, donec ablactetur infans
Isai. 11. 8 In caverna reguli, qui ablactatus fuerit
Isai. 28. 9 Quem docerit... ablactatos a lacte

ABLATUS — A — UM (vide AUfero)

- ABLUSO — ERE.
Act. 22. 16 Ablus peccata tua, invocato nomine ipsius
Isai. 1. 4 Si abluerit Dominus sordes filiarum Sion
Act. 25. 16 Locumque defendendi accipiat ad abluendam

- 1 Cor. 6. 11 Sed abluti estis, sed sanctificati estis
Hebr. 10. 22 Accedamus... abluti corpus aqua mundata